



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET BREDGADE 14A APS

DRAGEBAKKEN 20, 5560 AARUP

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Bent Lund

CVR-NR. 37 45 77 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Bredgade 14A ApS Dragebakken 20 5560 Aarup
	CVR-nr.: 37 45 77 60 Stiftet: 11. februar 2016 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bent Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom, herunder udlejning og drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 54 tkr. er en forbedring 99 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes positiv indtjening for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		164.302	-17
Af- og nedskrivninger.....		-25.830	-7
DRIFTSRESULTAT		138.472	-24
Andre finansielle omkostninger.....	1	-84.139	-21
RESULTAT FØR SKAT		54.333	-45
Skat af årets resultat.....	2	-12.000	10
ÅRETS RESULTAT		42.333	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		42.333	-35
I ALT		42.333	-35

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.812.959	1.839
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.812.959	1.839
ANLÆGSAKTIVER.....		1.812.959	1.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.763	0
Udskudte skatteaktiver.....		4.866	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	10
Tilgodehavender.....		10.629	10
Likvide beholdninger.....		111.241	75
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		121.870	85
AKTIVER.....		1.934.829	1.924
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		7.046	-35
EGENKAPITAL.....	4	57.046	15
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.229.206	1.288
Banklån.....		0	236
Huslejedeposita.....		19.000	19
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.248.206	1.543
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	57.071	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	10
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		528.830	284
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		16.500	0
Anden gæld.....		27.176	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		629.577	366
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.877.783	1.909
PASSIVER.....		1.934.829	1.924
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Medarbejderforhold.....	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder.....	15.682	4		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.457	17		
	84.139	21		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.500	-10		
Regulering af udskudt skat.....	-4.500	0		
	12.000	-10		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....		1.845.831		
Kostpris 30. juni 2017.....		1.845.831		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		7.042		
Årets afskrivninger		25.830		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		32.872		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		1.812.959		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	-35.287	14.713	
Forslag til årets resultatdisponering.....		42.333	42.333	
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	7.046	57.046	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.336.773	1.283.624	54.418	996.800
Banklån.....	244.825	2.653	2.653	0
Huslejedeposita.....	19.000	19.000	0	19.000
	1.600.598	1.305.277	57.071	1.015.800

NOTER

Note

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

6

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cooltherm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.284 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.813 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 100 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
